

ÅRSREDOVISNING

för

Beskows Drycker AB

Org.nr. 559131-6400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 5 |
| -balansräkning | 6 |
| -noter | 9 |
| -underskrifter | 13 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Beskow, Styrelseledamot
2023-07-18

Beskows Drycker AB

Org.nr. 559131-6400

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att utveckla, tillverka, producera och handla med måltidsdrycker samt andra livsmedel och dryckesvaror förädlade av jordbruksråvaror, frukt och bär.

Säte

Företagets säte är Båstad.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Fredrik Beskow (91%) och Sigvard Mölstad (9%).

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Pandemi och restriktioner släpper greppet och det blir ny fart i marknaden. Tidigare kunder kommer tillbaka och försäljningen ökar främst via samarbetet med grossist. Nyförsäljningen i övrigt är lägre än förväntat med den enkla anledningen att aktivitet och marknadsbearbetning uteblivit. Vi avslutar samarbetet med Nils Rosvall /Bebidas då Nils växlar över till annan huvudsysselsättning. Vi är härmed i stort behov av att tillföra säljkraft.

I mars avslutar vi också samarbetet med Flaivy som distributionsplattform och lagerplats Kungsängen. Anledningen är förändringar där kostnaden i förhållande till värde blir för hög för oss. Vi övergår till samarbete med Liquid Logistics för att ombesörja heltäckande distribution till Systembolaget.

Vi lanserar produkten BRUT NATUR - havtorn på Systembolaget och 420 butiker TSS (3 månader), på hyllan en vecka in i mars. Kraftiga störningar hos en av våra leverantörer medförde försening.

Materialbrister med hänvisning till pandemins effekter var en av orsakerna. Uppföljning med inköpsansvariga hos Systembolaget konstaterar en bra listning, och vi avtalar ett återköp för listning motsvarande period 2023.

Vi skeppar 3 pallar till USA som når distributören i slutet av maj. Vi får besked om ett antal listningar på toppkrogar i USA, t ex hos Akvavit i New York.

Beskows Drycker påbörjar etablering av produktionsplattform i Båstad. Bolaget gör omfattande investeringar i utrustning som rostfria tankar, pumpar och maskiner. Därutöver har vi etableringskostnader i lokalen.

Mycket kraft har lagts på projektering under första halvåret och i augusti påbörjas inflyttning i lokalen på Båstad Företagsby. Det inledande projektet är uppskalning av ciderfermentering och avalkoholisering. Vi fermenterar 12 000 liter cider uppdelat på två mantelkylda tankar.

I november flyttar vi in utrustning för avalkoholisering. Projektet syftar till att genomföra testkörning och commissioning för att permanent införskaffa anläggning. Resultaträkningen belastas med en post om ca 260 000 SEK för genomförandet av korttidsleasing inklusive transporter, inköp av membran, och commissioningstekniker på plats i Båstad. Resultatet är tillfredsställande och vi avalkoholiserar 12 000 liter cider som ger oss insatsråvara till produkt fram till att permanent anläggning är på plats.

Beskows Drycker AB

Org.nr. 559131-6400

Finansiering har lösts inom familjen där Elisabeth Mölsted, Krister Beskow och Gunilla Beskow går in som nya andelsägare 2023. Initialt lånas kapitalet in i bolaget 2022, och nyemission görs först 2023 med konvertering av lån om totalt 1 500 000 SEK till nytt aktiekapital. Först 2023 kommer alltså en förstärkning av balansräkningen med tillfört eget kapital.

Omsättningen ökar från föregående år, trots att vi fortsatt saknar säljkraft. Listning på Systembolaget bidrar väsentligt till den ökade omsättningen och ger samtidigt bredare exponering av varumärke mot marknaden. För att fortsätta växa med potentialen så måste vi finna lösning för att effektivt driva affären mot marknaden i flera kanaler.

FLERÅRSÖVERSIKT*

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2017/2018 |
|-------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 969 803 | 1 185 801 | 453 752 | 860 513 | 299 347 |
| Res. efter finansiella poster | 332 945 | 421 790 | -285 951 | 24 626 | -222 309 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 16,90 | 35,57 | -63,01 | 2,86 | -74,26 |
| Balansomslutning | 3 190 758 | 1 685 282 | 1 142 934 | 1 281 445 | 1 140 898 |
| Soliditet (%) | 20,87 | 23,70 | 6,06 | 22,13 | 23,16 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat under året pga ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|------------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 69 100 | 370 254 | -370 016 | 330 092 | 399 430 |
| Balanseras i ny räkning | | 0 | 330 092 | -330 092 | 0 |
| Årets resultat | | | | 52 940 | 52 940 |
| Belopp vid årets utgång | <u>69 100</u> | <u>370 254</u> | <u>-39 924</u> | <u>52 940</u> | <u>452 370</u> |

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

11 000

11 000

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|--------------------|----------------|
| balanserad förlust | -39 924 |
| fri överkursfond | 370 254 |
| årets vinst | <u>52 940</u> |
| | 383 270 |

Styrelsen föreslår att

| | |
|------------------------|----------------|
| i ny räkning överföres | <u>383 270</u> |
| Beskows Drycker AB | 383 270 |
| Org.nr. 559131-6400 | |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 969 803 | 1 185 801 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>1 326</u> | <u>65 290</u> |
| | | 1 971 129 | 1 251 091 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -872 790 | -471 828 |
| Övriga externa kostnader | | -663 870 | -299 614 |
| Personalkostnader | 2 | -1 961 | -3 199 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -97 653 | -54 662 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-1 739</u> | <u>0</u> |
| | | -1 638 013 | -829 303 |
| Rörelseresultat | | 333 116 | 421 788 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 19 | 2 |
| Räntekostnader | | <u>-190</u> | <u>0</u> |
| | | -171 | 2 |
| Resultat efter finansiella poster | | 332 945 | 421 790 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av avskrivningar utöver plan | | <u>-269 000</u> | <u>0</u> |
| | | -269 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 63 945 | 421 790 |
| Skatt på årets resultat | | -11 005 | -91 698 |
| Årets resultat | | <u>52 940</u> | <u>330 092</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | <u>33 912</u> | <u>79 128</u> |
| | | 33 912 | 79 128 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 972 185 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | <u>150 579</u> | <u>85 018</u> |
| | | 1 122 764 | 85 018 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Uppskjuten skattefordran | | 0 | 10 920 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | <u>21 000</u> | <u>0</u> |
| | | 21 000 | 10 920 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 177 676 | 175 066 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Varor under tillverkning | | 1 447 054 | 999 978 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>246 976</u> | <u>249 000</u> |
| | | 1 694 030 | 1 248 978 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 66 115 | 95 291 |
| Övriga fordringar | | 173 049 | 15 243 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>22 569</u> | <u>0</u> |
| | | 261 733 | 110 534 |

Beskows Drycker AB

Org.nr. 559131-6400

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>57 319</u> | <u>150 704</u> |
| Summa kassa och bank | | 57 319 | 150 704 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 013 082 | 1 510 216 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 190 758 | 1 685 282 |
| | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| | | | |
| Eget kapital | | | |
| | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>69 100</u> | <u>69 100</u> |
| | | 69 100 | 69 100 |
| | | | |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 370 254 | 370 254 |
| Balanserat resultat | | -39 924 | -370 016 |
| Årets resultat | | <u>52 940</u> | <u>330 092</u> |
| | | 383 270 | 330 330 |
| | | | |
| Summa eget kapital | | <u>452 370</u> | <u>399 430</u> |
| | | | |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade avskrivningar utöver plan | | <u>269 000</u> | <u>0</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 269 000 | 0 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | 7 | | |
| Övriga skulder | | 1 736 135 | 1 126 240 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>1 736 135</u> | <u>1 126 240</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 659 208 | 159 612 |
| Aktuella skatteskulder | | 85 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 73 960 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>733 253</u> | <u>159 612</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 190 758 | 1 685 282 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

NOTER

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

| | | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |
| Not 3 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 226 080 | 226 080 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>226 080</u> | <u>226 080</u> |
| | Ingående avskrivningar | -146 952 | -101 736 |
| | Årets avskrivningar | <u>-45 216</u> | <u>-45 216</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-192 168</u> | <u>-146 952</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>33 912</u> | <u>79 128</u> |
| Not 4 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| | Inköp | 1 010 665 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>1 010 665</u> | <u>0</u> |
| | Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| | Årets avskrivningar | <u>-38 480</u> | <u>0</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-38 480</u> | <u>0</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>972 185</u> | <u>0</u> |

NOTER

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 94 464 | 118 859 |
| | Inköp | 79 518 | 94 464 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -118 859 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>173 982</u> | <u>94 464</u> |
| | Ingående avskrivningar | -9 446 | -59 429 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | 59 429 |
| | Årets avskrivningar | -13 957 | -9 446 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-23 403</u> | <u>-9 446</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>150 579</u> | <u>85 018</u> |
| | | | |
| Not 6 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Nya lån | 21 000 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>21 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>21 000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Not 7 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år | 1 736 135 | 1 126 240 |

Någon fastställd amorteringsplan finns inte.

NOTER

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I den nya anläggningen i Båstad inleddes året med produktion för att bygga lager och återfå leveransförmåga efter att ha tvingats restnotera artiklar sedan december. Vi konstaterar en lyckad drifttagning som nu levererar ökad effektivitet per liter hantverksdryck.

Under våren producerar vi också för två andra varumärkesägare. Intentionen är att finna ett bredare samarbete som totalt stärker förutsättningarna att växa. För Beskows är tillförda resurser på marknads och sälj avgörande. För de andra parterna är säkerställande av skalbar produktion på en varumärkesbyggande plattform och produktutveckling kritiska framgångsfaktorer, förmågor som saknas i deras egna organisationer. Samverkan ger potential för snabbare och tryggare tillväxt.

Vi återlanserar produkten BRUT NATUR - havtorn på Systembolaget den 1 mars i sortiment TSS (3 månader). En begränsad fastställd inköpsvolym gör att vi säljer slut i många butiker redan första veckorna. Butiken i Båstad fick bara in ett par flak innan lagerstopp.

Vi tecknar avtal med Systembolaget om en listning i fast sortiment med lansering 1 september 2023. Produkten heter Beskows VY Vild & Blå och ges en position som ett alkoholfritt rött vinalternativ.

Likviditeten är ansträngd under första halvåret efter höstens investeringar och lageruppbyggnad i inledningen på året. Vi tvingas av den anledningen bromsa en del satsningar och prioritera resurserna. Finansiering av ny produkt till Systembolaget går först. Satsningen på volymstillväxt genom BRUT NATUR (burk) flyttas på andra halvåret. Att åter bygga lager av SYMFONI får också stå på vänt.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Båstad

Fredrik Beskow
Fredrik Beskow

2023-07-17